

Heine Pedersen Holding ApS

C/O Heine Pedersen, Brunstedvej 5, 9260 Gistrup

CVR-nr. 42 55 40 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

Heine Thrane Kjær Otte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heine Pedersen Holding ApS C/O Heine Pedersen, Brunstedvej 5 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 42 55 40 22
	Stiftet: 25. maj 2021
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Heine Thranekjær Otte, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Corepower ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.001	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	28.762	31.590
Andre finansielle indtægter	505	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>327</u>
Resultat før skat	24.266	25.667
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>24.266</u>	<u>25.667</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.884
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.734</u>	<u>-21.449</u>
Disponeret i alt	<u>24.266</u>	<u>25.667</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	94.696	126.934
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>10.831</u>	<u>28.827</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.527</u>	<u>155.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.527</u>	<u>155.761</u>
Aktiver i alt	<u>105.527</u>	<u>155.761</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		60.527	97.261
Egenkapital i alt		<u>100.527</u>	<u>137.261</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>18.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>18.500</u>
Passiver i alt		<u>105.527</u>	<u>155.761</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.
